[image: Герб_Завитинского_района copy.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАВИТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ГЛАВА ЗАВИТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	[bookmark: _GoBack]28.02.2022								                          № 122
г. Завитинск

	Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в
качестве нуждающихся в жилых помещениях» на территории
Завитинского муниципального округа

На основании Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях приведения в соответствие действующему законодательству нормативных  правовых актов Завитинского муниципального округа
п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях» на территории Завитинского муниципального округа (прилагается).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Завитинского муниципального округа А.Н.Мацкан.

Глава Завитинского
муниципального округа                                                                     С.С.Линевич

ИСПОЛНИТЕЛЬ

Председатель комитета по управлению
муниципальным имуществом Завитинского муниципального округа
                                                                            С.В. Квартальнов

СОГЛАСОВАНО
Главный специалист - юрисконсульт отдела  по   правовым и социальным
вопросам администрации Завитинского муниципального округа
                                                                                            Л.В. Капустина

Заместитель главы администрации Завитинского муниципального округа
по работе с территориями
                                                                                         Е.В. Розенко

Первый заместитель главы администрации Завитинского муниципального округа

                                                                           А.Н.Мацкан
image1.png
* ke X